
ERIK NIELSEN. FREDENSBORG ApS

CVR-nr.: 66018717

Kongevejen 39
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2023

Erik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK NIELSEN. FREDENSBORG ApS
Kongevejen 39
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 66018717
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive entreprenørvirksomhed. Aktiviteten er under afvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende.. For næste regnskabsperiode forventes et mindre underskud.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter statusdagen pr. 30. juni 2023 indtrådt begivenheder, der kan have væsentlig indflydelse på årsrapporten eller selskabets fremtidsudsigter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		239.649	156.045
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-17.797	-51.876
Andre eksterne omkostninger		-84.371	-130.497
Bruttoresultat		137.481	-26.328
Lønninger		-176.626	-114.565
Andre omkostninger til social sikring		-5.734	-7.667
Resultat af ordinær primær drift		-44.879	-148.560
Andre finansielle indtægter		186.256	273.520
Øvrige finansielle omkostninger		-2.643	-491.897
Ordinært resultat før skat		138.734	-366.937
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		138.734	-366.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		138.734	-366.937
I alt		138.734	-366.937

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	106.272
Tilgodehavende skat		97.383	63.350
Tilgodehavender moms og afgifter		5.202	0
Andre tilgodehavender		0	17.000
Tilgodehavender i alt		102.585	186.622
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.230.884	2.040.045
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.230.884	2.040.045
Likvide beholdninger		56.885	140.203
Omsætningsaktiver i alt		2.390.354	2.366.870
AKTIVER I ALT		2.390.354	2.366.870

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.189.788	2.051.054
Egenkapital i alt		2.314.788	2.176.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig moms og afgifter		0	3.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.113	6.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.453	172.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.566	190.816
Gældsforpligtelser i alt		75.566	190.816
PASSIVER I ALT		2.390.354	2.366.870

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret